АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАМ»! МНЛНУЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлэуез, Воровский урамы, 11

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(347б4)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: littps://meleuz.bashkortostan.ru

ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« г*

БОЙОРОК
№ 20 й.

Об утверждении нормативов финансовых затрат
при формировании муниципального задания на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов по Муниципальному
бюджетному учреждению «Мелеузовский информационно
консультационный центр» муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

В целях повышения эффективности использования средств бюджета
муниципального района Мелеузовский район, соблюдения принципов
справедливости при распределении средств бюджета и во исполнение статьи
69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат для Муниципального
бюджетного учреждения «Мелеузовский информационно-консультационный
центр» муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан при формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника
финансового управления Гончаренко Г.Н.

Исп. Кузьмин С.Г.
тел, 3-33-27

Р.Н. Шамсутдинов

mailto:adm54@bashkortostan.ru
littps://meleuz.bashkortostan.ru

Приложение №1
к распоряжению главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от << 2021 г. №

Нормативы финансовых затрат для Муниципального бюджетного учреждения «Мелеузовский информационно
консультационный центр» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан при формировании

муниципальных заданий на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

p/i ' -j ' ; ■ ............ ' ^3

Наименование
муниципальной

услуги

Объем
муниципального
задания за счет

средств
бюджета, ед.

Базовый норматив затрат на оказание
муниципальной услуги

Итого затрат на
оказание 1
единицы

муниципальной
услуги, руб.

Расходы на
уплату налогов,

руб.

Всего
нормативных

затрат на
оказание услуг,

руб.

Базовый норматив
затрат,

непосредственно
связанных с
оказанием

муниципальной
услуги, руб.

Базовый норматив
затрат на

общехозяйственные
нужды на оказание

муниципальной
услуги, руб.

Предоставление
консультационных и
методических услуг

2022

3 000 752.04 235.63 987.67 5 000 2 968 000 '•
2023

3 000 752.04 ..//■
-у-.

;1<т^235.63 987.67 5 000 2 968 000

£ 2024

3 000 752.H7fc<£ 987.67 5 000 2 968 000

Управляющий деламцI И.Р. Мулюков